

Ogłoszenie nr 540203432-N-2020 z dnia 16-10-2020 r.

Wielka Nieszawka:

OGŁOSZENIE O ZMIANIE OGŁOSZENIA

OGŁOSZENIE DOTYCZY:

Ogłoszenia o zamówieniu

INFORMACJE O ZMIENIANYM OGŁOSZENIU

Numer: 592490-N-2020

Data: 02-10-2020

SEKCJA I: ZAMAWIAJĄCY

Gmina Wielka Nieszawka, Krajowy numer identyfikacyjny 87111875000000, ul. Toruńska 12,
87-165 Wielka Nieszawka, woj. kujawsko-pomorskie, państwo Polska, tel. 56 6781212, 6781093,
e-mail sekretariat@wielkanieszawka.pl, faks -.

Adres strony internetowej (url): www.wielkanieszawka.pl

SEKCJA II: ZMIANY W OGŁOSZENIU

II.1) Tekst, który należy zmienić:

Miejsce, w którym znajduje się zmieniany tekst:

Numer sekcji: II

Punkt: 8

W ogłoszeniu jest: DATA ZAKOŃCZENIA: 2020-12-28

W ogłoszeniu powinno być: DATA ZAKOŃCZENIA: 2021-02-26

Miejsce, w którym znajduje się zmieniany tekst:

Numer sekcji: II

Punkt: 9

W ogłoszeniu jest: Zamawiający wymaga, aby przedmiot zamówienia został zrealizowany do dnia 28 grudnia 2020r.

W ogłoszeniu powinno być: Zamawiający wymaga, aby przedmiot zamówienia został

zrealizowany do dnia 26 LUTEGO 2021r.

Miejsce, w którym znajduje się zmieniany tekst:

Numer sekcji: IV

Punkt: 6.2

W ogłoszeniu jest: Data: 2020-10-19, godzina: 12:00,

W ogłoszeniu powinno być: Data: 2020-10-22, godzina: 12:00,